МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

                         ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

от   07.11.2013г               №     266
с. Варегово
Об утверждении прогноза
социально-экономического

развития Вареговского сельского
 поселения на 2014-2016годы
      В целях утверждения бюджета Вареговского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы,   в соответствии с пунктом 3 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации., «Положением о бюджетном процессе в Вареговском сельском  поселении».
    Муниципальный Совет Вареговского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить прогноз  социально- экономического Вареговского сельского поселения на 2014-2016 годы.( приложение№ 1)
2. Администрации Вареговского сельского  поселения при утверждении бюджета Вареговского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы обеспечить соблюдение прогноза  социально- экономического  развития Вареговского  сельского  поселения на 2014г и плановый  период  2015- 2016гг

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             .       3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вареговского

сельского поселения:                                   А.А.Тройников
Председатель Муниципального
Совета Вареговского с/п:                           М.А.Густов